МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА"

ПРИКАЗ

 «03» июля 2023г.                                                                                    № 55 -у

ст. Динская

О зачислении  в первый класс на 2023-2024 учебный год

На основании заявления родителей и предоставленных документов,
п р и к а з ы в а ю: зачислить в состав обучающихся в первый класс на 2023-
2024 учебный год:

Богомаз Дарью Андреевну
Глубоковскую Арину Васильевну
Михайлову Кристину Евгеньевну
Зайцеву Валерию Константиновну
Мелюса Максима Максимовича
Гилева Демида Александровича
Шеховцова Савелия Павловича
Лесных Арсения Павловича
Шалаеву Ксению Александровну
Титовского Павла Сергеевича
Гончарова Максима Александровича
Хошенко Елизавету Евгеньевну
Шиянова Александра Сергеевича
Богомаз Ульяну Денисовну
Мельника Глеба Евгеньевича
Соколовскую Юлию Владимировну
Крупикова Глеба Николаевича
Вяткина Алексея Вадимовича
Пертмана Тимура Михайловича
Левиева Марка Сергеевича
Бодружина Ивана Ивановича
Бичина Богдана Павловича
Свечкареву Анну Михайловну
Жидкову Злату Юрьвну

Говорова Александра Александровича
Фролкову Ксению Сергеевну
Будагян Арсена Геворговича
Голубь Марину Алексеевну
Федину Алису Сергеевну
Беркоз Юрия Сергеевича
Ярош Ксению Михайловну
Ашифина Никиту Евгеньевича
Крючкову Киру Сергеевну
Трифанова Вячеслава Артемовича
Трибунского Романа Борисовича
Архипову Веру Андреевну
Ануфриева Матвей Алексеевича
Белик Ульяну Юрьевну
Новикова Дмитрия Алексеевича
Лузина Артема Юрьевича
Калюжного Илью Максимовича
Череповского Андрея Руслановича
Спекторенко Максима Андреевича
Акопян Владимира Сергеевича
Усатого Романа Олеговича
Резго Раису Давидовну
Святковского Михаила Сергеевича
Зарубу Владимира Анатольевича

Иконникову Марину Ивановну
Боярикову Валерию Владимировну
Масленникову Яну Владимировну
Бугаеву Анастасию Игоревну
Гончарова Мирона Алексеевича
Боханова Ярослава Максимовича
Дудакова Марка Артемовича
Поранюка Михаила Павловича
Арсеенко Злату Дмитриевну
Михайлова Михаила Андреевича
Тюникова Алексея Александровича
Далидович Викторию Львовну
Тарасова Даниила Антоновича
Гордову Софью Андреевну
Дудника Дмитрия Вячеславовича
Максимову Дану Вадимовну
Теряник Ксению Никитовну
Эдиеву Амиру Ибрагимовну
Чумакову Анастасию Алексеевну
Макагона Александра Ивановича
Засыпкина Олега Антоновича
Стакину Алису Денисовну
Беспятову Алисию Анатольевну
Демидова Даниила Денисовича
Полиохта Илью Денисовича
Тунян Марьяну Ованесовну
Лукину Валерию Геннадьевну
Казьмина Тимура Олеговича
Миниахметову Елизавету Евгеньевну
Таган Софью Ивановну
Пташникова Илью Олеговича
Медведь Арсения Ивановича
Болтинова Богдана Артуровича
Борзикова Ивана Антонович
Урбах Юлию Сергеевну
Иванова Александра Андреевича
Христусь Марию Алексеевну
Орехова Льва Федоровича
Голубева Виталия Альбертовича
Шкурата Владимира Михайловича
Рыбалко Ивана Евгеньевича
Крылова Руслана Денисовича
Ковтуна Матвея Александровича
Хачатурова Овика Владимировича
Дячкина Демьяна Павлович

Прибок Валерию Александровну
Кириллова Виктора Витальевича
Повещенко Богдана Станиславовича
Бирюкова Евгения Васильевича
Кожемяку Ярослава Валерьевича
Шумик Софию Родионовну
Черкашину Ирину Андреевну
Заверняева Марка Денисовича
Брецкую Полину Ивановну
Вергелес Еву Викторовну
Крамаренко Кристину Юрьевну
Кривич Раису Юрьевну
Середу Диану Николаевну
Цыганову Аэлиту Константиновну
Мазову Варвару Валерьевну
Моторину Ксению Антоновну
Алиева Эмиля Евгеньевича
Амирян Арину Арамовну
Азарова Якова Александровича
Стрембицкую Викторию Станиславовну
Худика Даниила Ивановича
Бондарь Алису Павловну
Сизову Алексию Александровну
Лобоченко Михаила Дмитриевича
Легенькую Алёну Александровну
Штойко Максима Александровича
Гнездилову Дарью Андреевну
Ломова Михаила Алексеевича
Горюкова Семёна Владимировича
Овчарова Павла Владимировича
Шарабарину Галину Ивановну
Царегородцеву Марию Игоревну
Костенко Кирилла Евгеньевича
Пяткову Веронику Артёмовну
Даниелян Тиграна Сережевича
Заборянскую Анну Сергеевну
Христюка Тимура Эдуардовича
Баранчика Михаила Николаевича
Богдан Кирилла Михайловича
Овчарова Степана Александровича
Денисова Михаила Андреевича
Бурянову Валерию Алексеевну
Фуфаева Глеба Юрьевича
Тамрязян Викторию Михайловну
Широкова Илью Витальевича

Ткаченко Ярослава Максимовича
Морозову Нелли Алексеевну
Белую Милану Владимировну
Коптенка Юрия Владимировича
Петренко Тимофея Константиновича
Цыкину Олесю Николаевну
Деревягу Артема Сергеевича
Демченко Артема Алексеевича
Ленского Арсения Дмитриевича
Тычину Валерию Архиповну
Нешитую Марину Павловну
Малыгина Семёна Викторовича
Орзакаева Амиля Айнадиевича
Зайцеву Анну Александровну
Мелкумяна Мгера Геворговича
Кузьмичева Артема Владимировича
Гурину Лию Денисовну
Петросяна Тиграна Давидовича
Меликян Месропа Мгеровича
Жороборова Виталия Алексеевича
Халаимову Евгению Александровну
Куликову Евгению Константиновну
Пожигана Виктора Владимировича
Мурзагишиеву Малику Эрадилевну
Усманову Марину Расуловну
Казарян Давида Артуровича

Малян Эдгара Андраниковича
Дугина Никиту Сергеевича
Чернозуб Матвея Александровича
Каргина Макара Игоревича
Мороз Варвару Александровну
Омельченко Елизавету Евгеньевну
Радченко Никиту Юрьевича
Мамиконян Эдуарда Гариковича
Разина Ивана Сергеевича
Любченко Мирославу Вадимовну
Васильеву Жанну Евгеньевну

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ № 2 имени А.В.Суворова                                                    Н.М.Дмитренко

Приказ подготовила: секретарь Тыщенко О.С.
   Т: 8(86162)6-29-05

		2023-07-05T13:11:06+0300
	Дмитренко Николай Михайлович